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Of. DIRAFN® O5Y 17
: Salvador, £2 de janeiro de 2017.

A Suza Exceléncia o Senhor
Prefeito Antonio Dannilo 1. de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova Htarana

Assunto: Prestacio de Contas

Senhor Prefeito,

Em 21/12/2016 a CONDER repassou para a Prefeitura Municipal de Nova Itarana, a 32
parcela do Convénio n° 175/2014 tendo como objeto a Execucio de Servicos Visando a
Pavimentacio em Paralelepipedos com Drenagem Superficial em Vias, nesse
Municipio, no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme NOB n°
8092-1, anexa.

Sucede, entretanto, que essa Prefeitura nfo apresentou a prestacio de contas respectiva,
decorridos 30 (trinta) dias da liberagio dos recursos.

Solicitamos a especial atencio de V. Ex2 no sentido de regularizar a situacio acima
apontada, o mais rapidamente possivel, de modo a evitar que esse Municipio seja
inserido no SICON como inadimplente com a CONDER.

Atenciosamente,

Carlos Frederico de Almeita Borges
Diretor de Administracio e Finangas

Este documento foi assinado’eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3
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Of. DIRAFN° 2849 57 1
Salvador, Z <. de fevereiro de 2017.

A Sua Exceléncia o Senhor
Prefeito Antonio Dannilo 1. de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova Itarana

Assunto: Prestacio de Contas

Senhor Prefeito,

Em 21/12/2016 a CONDER repassou para a Prefeitura Municipal de Nova Itarana, a 3°
parcela no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), referente ao Convénio n®
175/2014 tendo como objeto a Execugfio de Servigos Visando a Pavimentagio em
Paralelepipedos com Drenagem Superficial em Vias, nesse Municipio.

Sucede, entretanto, que essa Prefeitura nfo apresentou a prestagfio de contas respectiva,
decorridos 64 (sessenta e quairo) dias da liberacfio dos recursos.

Solicitamos a especial atengfo de V. Ex.® no sentido de regularizar a situacdo acima
apontada, o mais rapidamente possivel, de modo a evitar que esse Municipio scja
inserido no SICON como inadimplente com a CONDER.

Atenciosamente,
7

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3
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16. Justificar pagamento a maior & empresa no valor de R$ 504,04 (qumhentos ¢ quatro

Of. DIRAFNe /3] N7

A Sua Exceléﬁcia o Senhor

Prefeito Ant6nioc Dannilo Italiano de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova Itarana
Assunto: Presta¢ao de contas

Senhor Prefeito,

Salvador, &7 de marco de 2017. °

.Informamos a V.Ex.?, que ingressou no Protocolo Geral da CONDER, em 22/03/17 a -

prestacfio de contas da 3% e Ultima parcela do Convénio n° 175/14, tendo como objeto a.
execucio de servigos visando a pavimentacfo em paralelepipedo com drenagem g

superficial de ruas, na Sede desse Mum01p10

No curso da analise foi detectada a falta ou inadequac’o dos seguintes documentos:

. Retirar o timbre da CONDER do boletim e resumo de medigio;

. Relatério de execugdo fisico - financeiro;

. Desenho de como construido- as built, devidamente assinado pelos engenhelros de
fiscalizagio e execugdo;

. Nota fiscal constando atesto do engenheiro de fiscalizacfo;

. Carta de corregdo da nota fiscal constando destaques corretos do INSS e ISS;

. 1° Termo aditivo ao Contrato n® 052/14, anexando sua publicagéo;

. Publicagdo do 2° Termo aditivo ao Contrato n® 052/14;

. FGTS, competéncia 11/2016, anexando o comprovante de pagamento
. Guia do IR emitida erroneamente ao invés da guia do ISS;

fiscal;

. Comprovante de pagamento da nota fiscal;

. Relagiio de pagamento, de bens e declaragio de guarda e conservagtio dos -
documentos contibeis;

. Extratos bancarios da conta corrente e da conta de aplicagéio referente ao periodo de
11/2014 a 05/2016;

. Comprovante de depésito da devoluggio do valor de R$ 504,04 (qumhentos e quatro
reais e quatro centavos), creditado em 06/03/17;

Y
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reais ¢ quatro centavos);

. Guia do INSS recolhido sobre a nota fiscal, anexando o comprovante de pagamento : '

. Justificar empenho liquidacdc e ordem de pagamento com valor divergente da nota o

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3
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17. Devolver para a conta do convénio o valor de R$ 2,80 (dois reais e oitenta centavos) .
referente & tarifa bancaria, debitada em 06/03/2017, apresentando o comprovante de -
depdsito;

18. Calcular a corregdo monetéaria do valor de R$ 504,04 (quinhentos e quatro reaise
quatro centavos), referente pagamento a maior & empresa, no periodo de 28/12/2016..
a 06/03/17, apresentando o célculo em papel timbrado da instituigiio bancariaeo

~ comprovante de deposito;

19. Ap6s depdsitos, devolver o saldo existente através do DAE-NT utilizando o c6digo
8039, enviando o comprovante devidamente autenticado, conforme instruges em
anexo; '

20. Apos devolugdo, enviar os extratos bancérios da conta corrente e da conta de

~ aplicagdo desde 03/2017 até a presente data ¢ refazer a concﬂlacao bancéria ¢ rece1ta :
e despesa ‘ ,

Solicitamos a especial atengfio de V.Ex.’, no sentido de superar as pendéncias acima
com a maior brevidade possivel, de modo a permitir a exclusdo desse Mummpm do
cadastro de inadimplente do SICON. :

Atenciosamente, .

T
T {

Carlos Frederico de Almeida Borges
Diretor de Administragfio e Financas

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3
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Salvador, €& de abril de 2017.
A Sua Exceléncia o Senhor
Prefeito Antdnio Dannilo Italiano de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova Itarana
Assunto: Prestacdo de contas
Senhor Prefeito,
Informamos a V.Ex.?, que ainda estdo pendentes os documentos abaixo relacionados, \.E;
‘_‘91 indispenséveis para a conclusfio da andlise da prestaciio de contas da 3 e 1iltima parcela s
L do Convénio n® 175/14, tendo como objeto a execucfio de servigos visando a 3
pavimentacfio em paralelepipedo com drenagem superﬂclal de ruas, na Sede desse 5
Municipio: : g
1. Retirar o timbre'da CONDER do boletim e resumo de medic#io;
2. Relatorio de execucfo fisico - financeiro; :§
3. Desenho de como construido- as built, devidamente assinado pelos engenheiros de .
fiscalizag3o ¢ execucdo; g
4. Nota fiscal constando atesto do engenheiro de fiscalizagio; g
5. Carta de corregdio da nota fiscal constando destaques corretos do INSS ¢ ISS; ﬁ
6. 1° Termo aditivo ao Contrato n° 052/14, anexando sua publicagio; :
7. Publicacio do 2° Termo aditivo ao Contrato n°® 052/14; 5
8. Guia do INSS recolhido sobre a nota fiscal, anexando o comprovante de pagamento; %
9. FGTS, competéncia 11/2016, anexando o comprovante de pagamento; E
10. Guia do IR emitida erroneamente ao invés da guia do ISS; §
11. Justificar empenho, liquidacfo e ordem de pagamento com valor divergente da nota g
o fiscal; :
o~ 12. Comprovante de pagamento da nota fiscal; s
13. Relacdo de pagamento, de bens e declaracfo de guarda e conservagio dos &
documentos contabeis;
14. Extratos bancarios da conta corrente ¢ da conta de aplicacfo referente ao periodo de
11/2014 a 05/2016;
15. Comprovante de depdsito da devolucdo do valor de R$ 504,04 (quinhentos e quatro
reais e quatro centavos), creditado em 06/03/17;
16. Justificar pagamento a maior a empresa no valor de R$ 504,04 (quinhentos ¢ quatro
reais e quatro centavos);
j ij
jv
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17. Devolver para a conta do convénio o valor de R$ 2,80 (dois reais e oitenta centavos)
referente A tarifa bancéria, debitada em 06/03/2017, apresentando o comprovante de
depésito;

18. Calcular a corregdo monetaria do valor de R$ 504,04 (quinhentos e quatro reais e
quatro centavos), referente pagamento a maior & empresa, no periodo de 28/12/2016
a 06/03/17, apresentando o célcuio em papel timbrado da instituiciio bancéria e o
comprovante de depésito;

19. Ap6s depdsitos, devolver o saldo existente através do DAE-NT utilizando o codigo
8039, enviando o comprovante devidamente autenticado, conforme instrugSes em
anexo;

20. Apos devolugiio, enviar os exiratos bancérios da conta cotrente e da conta de
aplicagéio desde 03/2017 até a presente data ¢ refazer a conciliagfio bancéria e receita
¢ despesa.

Solicitamos a especial atengio de V.Ex.%, no sentido de superar as pendéncias acima
com a maior brevidade possivel, de modo a permitir a exclusfio desse Municipio do
cadastro de inadimplente do SICON.

Atenciosamente,

i

Ay

Carlos Frederico de Almeida Borges
Diretor de Administracio e Finangas

[ ———

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3MDE3
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Of DIRAFN° & [3 17
» Salvador, ©5 de maio de 2017.

A Sua Exceléncia o Senhor
Prefeito Antonio Dannilo Italiano de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova [tarana

Assunto: Prestaciio de contas

Senhor Prefeito,

Informamos a V.Ex?, que ainda estio pendentes os documentos abaixo relacionados,
indispensaveis para a conclusdo da andlise da prestagdo de contas da 3% ¢ Gltima parcela
do Convénio n° 175/14, tendo como objeto a execugdo de servigos visando a
pavimentagio em paralelepipedo com drenagem superficial de ruas, na Sede desse

Municipio:

1. Retirar o timbre da CONDER do boletim ¢ resumo de medicéo ¢ da receita e
despesa;

2. Documento comptobatério do encerramento de atividade da Matricula CEI da Obra;

3. Relatério de execug8o fisico - financeiro;

4. Desenho de como construido- as built, devidamente assinado pelos engenheiros de
fiscalizagdo e execugio;

5. Carta de corre¢io da nota fiscal constando destaques corretos do INSS e ISS;

6. Publicagiio do 1° Termo aditivo ao Contrato n® 052/14;

7. Guia do INSS recolhido sobre a nota fiscal, anexando o comprovante de pagamento;

8. FGTS, competéncia 11/2016, anexando o comprovante de pagamento;

9. Fustificar empenho, liquidacdo e ordem de pagamento com valor divergente danota
fiscal;

10. Relagfio de pagamento, de bens ¢ declaracéio de guarda e conservagio dos
documentos contabeis;

11. Comprovante de pagamento do DAE-NT no valor de R$ 504,04 (quinhentos e quatro
reais e quatro centavos); '

12. Extrato bancario da conta aplicagfo referente ao més de 03/2015,

13. Justificar pagamento a major & empresa no valor de RS 504,04 (quinhentos ¢ quatro
reais e quatro centavos);

14. Calcular a correcdo monetaria do valor de R$ 504,04 (quinhentos e quatro reais e
quatro centavos), referente pagamento a maior a empresa, no periodo de 28/12/2016
a 06/03/17, apresentando o célculo em papel timbrado da instituigdo bancaria € o

comprovante de deposito;
1 B & %

f
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N - Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3
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15. Apds depésito, devolver o saldo existente através do DAE-NT wtilizando o cédigo
8039, enviando o comprovante devidamente autenticado, conforme instrucdes em
anexo; '

16. Apds devolugiio, enviar os extratos bancarios da conta corrente ¢ da conta de
aplicagfo desde 04/2017 até a presente data e refazer a conciliagio bancéria.

Solicitamos a especial atengdo de V.Ex., no sentido de superar as pendéncias acima
com a maior brevidade possivel, de modo a permitir a exclusio desse Municipio do

“cadastro de inadimplente do SICON.

Atenciosamente,

¢ %

Carlos Frederico de Almeida Borges
Diretor de Administragfio e Financas

ﬁﬁ”J

Av. Edgard Santas, n° 936 - Narandiba — Tel.: (71) 3117-3400 — CEP — 41.192-005 — Salvador— Ba d

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
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Satvador, € de junho de 2017.

A Sua Exceléncia o Senhor
Prefeito Antdnio Dannilo Italiano de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova Itarana

Assunto: Prestacio de contas
Senhor Prefeito,

Informamos a V.Ex.?, que ainda estfio pendentes os documentos abaixo relacionados,
indispenséveis para a conclusfio da anilise da prestaco de contas da 3 e Oltima parcela
do Convénio n°® 175/14, tendo como objeto a execucdo de servigos visando a
pavimentacdo em paralelepipedo com drenagem superficial de ruas, na Sede desse
Municipio:

1. Retirar o timbre da CONDER do boletim e resumo de medi¢do e da receita e
despesa;

. Relatoério de execucéio fisico - financeiro;

. Desenho de como construido- as built, devidamente assinado pelos engenheiros de
fiscalizagdo ¢ execucio;

. Carta de corre¢fio da nota fiscal constando destaques corretos do INSS e ISS;

. Publicagfo do 1° Termo aditivo ao Contrato n® 052/14;

. Guia do INSS recolhido sobre a nota fiscal, anexando o comprovante de pagamento;

. FGTS, competéncia 11/2016, anexando o comprovante de pagamento;
Justificar empenho, liquidacéo e ordem de pagamento com valor divergente da nota
fiscal;

9. Relagfo de pagamento, de bens e declaraco de guarda e conservacio dos

documentos contébeis;

L b

R Y

< 10. Comprovante de pagamento do DAE-NT no valor de RS 504,04 (quinhentos e qaatro

reais e quatro centavos);

11. Extrato bancéario da conta aplicac8io referente ao més de 03/2015;

12. Justificar pagamento a maior & empresa no valor de R$ 504,04 (quinhentos e quatro
reais e quatro centavos);

13. Calcular a corregdo monetaria do valor de R$ 504,04 (quinhentos e quatro reais e
quatro centavos), referente pagamento a maior 4 empresa, no periodo de 28/12/2016
a 06/03/17, apresentando o calculo em papel timbrado da instituicdo bancaria e o
comprovante de deposito; ,

A

-

Nx\/\
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Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3
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14. Apés depésito, devolver o saldo existente através do DAE-NT wtilizando o ¢6digo
8039, enviando o comprovante devidamente autenticado, conforme instrucdes em
anexo;

15. Apos devolucdo, enviar os extratos bancarios da conta corrente e da conta de
aplicagdio desde 04/2017 até a presente data e refazer a conciliagdo bancéria.

Solicitamos a especial atengio de V.Ex.2, no sentido de superar as pendéncias acima
com a maior brevidade possivel, de modo a permitir a exclusio desse Municipio do

cadastro de inadimplente do SICON.

Atenciosamente,

Carlos Frederico de Almeida Borges
Diretor de Administracfio e Financas

y

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3
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Salvador, {)3- de julho de 2017.

A Sua Exceléncia o Senhor ‘
Prefeito Antdnio Dannilo Italiano de Almeida ‘
Prefeitura Municipal de Nova Itarana

Assunto: Prestacio de contas

Senhor Prefeito,

Informamos 2 V.Ex.?, que ainda estfio pendentes os documentos abaixo relacionados,
indispensaveis para a conclusio da analise da prestagdo de contas da 3" e ultima parcela
do Convénio n° 175/14, tendo como objeto a execucfio de servigos visando a
pavimentagio em paralelepipedo com drenagem superficial de ruas, na Sede desse

Municipio:

1.

Desenho de como construido- as built, devidamente assinado pelos engenheiros de
fiscalizagZo e execugdo;

. Publicacsio do 1° Termo aditivo ao Contrato n® 052/14;

Guia do INSS recothido sobre a nota fiscal, anexando o comprovante de pagamento;

. Relagdo de pagamento e de bens;
. Calcular a cotrecio monetaria do valor de R$ 504,04 (quinhentos e quatro reais e

quatro centavos), referente pagamento a maior & empresa, no periodo de 28/12/2016
a 06/03/17, apresentando o célculo em papel timbrado da instituigdo bancéria ¢ o
comprovante de depdsito;

. Apés depbsito, devolver o saldo existentc através do DAE-NT utilizando o c6digo

8039, enviando o comprovante devidamente autenticado, conforme instrugles em
anexo;

. Apés devolugfio, enviar os extratos bancérios da conta corrente ¢ da conta de

aplicagio desde 04/2017 até a presente data e refazer a conciliaciio bancaria.

Solicitamos a especial atengfio de V.Ex., no sentido de superar as pendéncias acima
com a maior brevidade possfvel, de modo a permitir a exclusdo desse Municipio do
cadastro de inadimplente do SICON.

Atenciosamente, !
o
NP

Carlos Frederico de Almeida Borges -
Diretor de Administragio ¢ Financas

Av. Edgard Santos, n°® 936 - Narandiba — Tel.; (71) 3117-3400 — CEP — 41.192-005— Salvador— Ba

N Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
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Urbano do Estado da Bahiz

Of DIRAFN® 4-020 /17
Salvador, @.L}. de agosto de 2017.

A Sua Exceléncia o Senhor
Prefeito Antdnio Dannilo Htaliano de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova Itarana

Assunto: Prestacio de contas

Senhor Prefeito,

Informamos a V.Ex?, que ainda estfio pendentes os documentos abaixo relacionados,
indispenséveis para a conclusgio da andlise da prestagio de contas da 3° ¢ Gltima parcela
do Convénio n® 175/14, tendo como objeto a execugdo de servigos visando a
pavimentacio em paralelepipedo com drenagem superficial de ruas, na Sede desse

Municipio:

1. Desenho de como construido- as built, devidamente assinado pelos engenheiros de

fiscalizac#io e execugdo;

Publicacio do 1° Termo aditivo ao Contrato n°® 052/14;

Guia do INSS recolhido sobre a nota fiscal, anexando o comprovante de pagamento;

. Relagfo de pagamento e de bens;

. Calcular a correcfio monetdria do valor de R$ 504,04 (quinhentos e quatro reais e
quatro centavos), referente pagamento a maior & empresa, no periodo de 28/12/2016
a 06/03/17, apresentando o cdlculo em papel timbrado da instituigiio bancéria € 0
comprovante de deposito;

6. Apbs depbsito, devolver o saldo existente através do DAE-NT utilizando o cddigo
8039, enviando o comprovante devidamenie autenticado, conforme insfrugdes em
anexo;

7. Apés devolugio, enviar os exiratos bancdrios da conta corrente ¢ da comta de
aplicagdo desde 04/2017 at¢ a prescnte data e refazer a conciliagdo bancéria.

PRSI

Solicitamos a especial atencdo de V.Ex.”, no seniido de superar as pendéncias acima
com a maior brevidade possivel, de modo a permitir a exclusio desse Municipio do

cadastro de inadimplente do SICON.

Atenciosamente,

o
LN I3

Carlos Frederico de Almeida Borges
Diretor de Administragéio ¢ Finangas

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizad ao li alti Adi
Sua autentici i ° - as estéo listadas em sua Ultima pagina.
ticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3

e

Av. Edgard Santos, n® 936 - Narandiba — Tel.: (71} 3117-3400 — CEP — 41.182-005— Safvador — Ba

W

v

Al




Ref.1965519-14

A

ﬁom zuﬁqa a'eﬂesezwalwmezxfa
Uzﬁzno do Fstado da Bakia

Of. DIRAFN° | Q38 /17

Salvador,0& de outubro de 2017.

A Sua Excelénceia o Senhor
Prefeito Antdnio Dannilo Tialiano de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova ltarana

Assunto: Prestacio de contas

Senhor Prefeito,

Informamos a V.Ex.?, que ainda estdo pendentes os documentos abaixo relacionados,

-, indispensaveis para a conclusio da analise da prestag8o de contas da 37 e tltima parcela
do Convénio 2° 175/14, tendo como objeto a exccugio de servicos visando a

pavimeniaciis em paralelepfpedo com drenagem superficial de ruas, na Sede desse
Municpio:

1.

el el

Desenho de como construido- as built, devidamente assinado pelos engenheiros de
fiscatizagdo € execugio;

Publicacio do 1° Termo aditivo ao Contrato n® 052/14;

Guia do INSS recolhido sobre a nota fiscal, anexando o comprovante de pagamento;
Relac#o de pagamento e de bens;

Calcular a corregiio monetdria do valor de R$ 504,04 (quinhentos e quairo reais e
quairo centavos), referente pagamento a maior a empresa, no periodo de 28/12/2016
a 06/03/17, apresentando o calculo em papel timbrado da institui¢do bancéria e o
comprovante de deposito;

. Apos depbsito, devolver o saldo existente através do DAE-NT utilizando o cddigo

8039, enviando o comprovante devidamente autenticado, conforme 1nstrugoes em
anexo;

. Apds devoluclio, enviar os extratos bancéarios da-conta corrente e da conia de

aplicagfio desde 04/2017 até a presente data e refazer a conciliagio bancéria.

Solicitamos a especial atencfio de V.Ex.®, no sentido de superar as pendéncias acima
com a maior brevidade possivel, de modo a permitir a exclusfo desse Municipio do
cadastro de madimplente do SICON.

Atenciosamente

—

Carlos Frederico de Almeida Borges
Diretor de Administragfio e Finangas

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3
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Ref.1965519-15

CONDER

Com mﬁzadeﬂwenmfmeﬂm
Uz’bmo do Estado 2 Bahiz

Of. DIRAFN°Y . Xia /17
: Salvador, i 8 de outubro de 2017.

A Sua Exceléncia o Senhor
Prefeito Antonio Dannilo Italiano de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova [tarana

Assunto: Prestacio de contas
Senhor Prefeito,

Informamos a V.Ex.?, que ainda estdo pendentes os documentos abaixo relacionados,
indispensaveis para a concluso da andlise da prestacéio de contas da 3* e tiltima parcela
do Convénio n° 175/14, tendo como objeto a execucio de servigos visando a
pavimentacio em paralelepipedo com drenagem superficial de ruas, na Sede desse
Municipio: '

1. Guia do INSS recolhido sobre a nota fiscal, anexando o comprovante de pagamento;

2. Relagdio de pagamento e de bens;

3. Justificar ISS destacado na nota fiscal no valor de RS 3.589,92 (irés mil, quinhentos ¢
oitenta e nove reais ¢ noventa e dois centavos), e pagamento no valor de R$ 3.600,00
(irés mil e seiscentos reais);

4. Conciliaciio bancéria e receita e despesa.

Solicitamos a especial atengfio de V.Ex.?, no sentido de superar as pendéncias acima

com a maior brevidade possivel, de modo a permitir a exclusfo desse Municipio do
cadastro de inadimplente do SICON.

Atenciosamente,

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3

Carlos Frederico de Almeida Borges
Diretor de Administracfio e Financas
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Ref.1965519-16

Gty 2 de Desenvolvinmento
Urbano do Fstzdo daz Bakix

of DRAFNA -4 L3 /17
Salvador, \j,}, de novembro de 2017.

A Suza Exceléncia o Senhor
Prefeito Antdbnio Dannilo Haliano de Almeida
Prefeitura Municipal de Nova Itarana

Assunto: Prestacio de contas
Senhor Prefeito,

Informamos a V.Ex?, que ainda estfio pendentes os documentos abaixo relacionados,
indispensaveis para a conclusdo da andlise da prestago de contas da 3* e 1iltima parcela
do Convénio n° 175/14, tendo como objeto a execugfo de servigos visando a
pavimentacio em paralelepipedo com drenagem superficial de ruas, na Sede desse
Municipio:

1. Guia do INSS tecolhido sobre a nota fiscal, anexando o comprovante de pagamento;

2. Relacfo de pagamento e de bens; '

3. Justificar ISS destacado na nota fiscal no valor de R$ 3.589,92 (irés mil, quinhentos ¢
oitenta e nove reais ¢ noventa e dois centavos), e pagamento no valor de R$ 3.600,00
(trés mil e seiscentos reais);

4. Conciliagfio bancéria e receita e despesa.

Solicitamos a especial aténgéo de V.Ex.? no sentido de superar as pendéncias acima
com a maior brevidade possivel, de modo a permitir a exclusfio desse Municipio do
cadastro de inadimplente do SICON.

Atenciosamente,

Carlos Frederico de Almeida Borges
Diretor de Administracio e Finangas

N‘M

\ Av. Edgard Santos, n° 936 - Narandiba — Tel.: (71) 3117-3400 — CEP — 41.192-005 — Salvador — Ba

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de autenticagdo: AWMJI3BMDE3



Quadro de Assinaturas

Este documento foi assinado eletronicamente por:

JOSE LUCIO LIMA MACHADO
Responsavel - Assinado em 22/01/2018

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de
autenticacdo: AWMJISMDES




